
MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS  

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997. 

Nº 340                          Pedro Régis – Quinta-Feira, 01 de Julho de 2021                   PÁG. 01

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

  

 

PORTARIA Nº 0121/2021, em 01 de julho de 2021. 
 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PEDRO 

RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei e pela 

Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear Carlos José Cardoso da Silva Júnior, CPF n.º 

115.691.544-90, ao cargo em Comissão de Diretor Adjunto de Transporte, lotado 

no Departamento de Transporte. 

  

             Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.      

 

Pedro Régis, 01 de julho de 2021.   

 

Michele Ribeiro de Oliveira 

Prefeita Constitucional 

 

 

 

 

 

 


